

# Câmara Municipal de Araras

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF	
02/10/17	001582	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão de certificados	UND	02	R\$ 5,00	R\$	10,00
02/10/17	065914	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	etiqueta rolo ribbon	UND	5	R\$ 23,90	R\$	119,50
03/10/17	001138	PANIFICADORA GIORGIANI E SOARES	lanche	UND	160	R\$ 1,50	R\$	240,00
03/10/17	000939	MASTER ARARAS COMERCIO E LOCAÇÃO	contrato 12361 locação de painel de andaimes com acessórios no período de 01 a 03 de outubro de 2017	UND	01	R\$ 61,74	R\$	61,74
04/10/17	022080	DELTA MAX LTDA ARARAS	biscoito piraque agua 200 gr gergelim	UND	08	R\$ 4,49	R\$	35,92
			suco conc maguary 500 ml caju	UND	9	R\$ 3,98	R\$	35,82
			suco conc maguary 500 ml goiaba	UND	2	R\$ 6,99	R\$	13,98
			suco conc maguary 500 ml manga	UND	2	R\$ 6,99	R\$	13,98
			suco conc maguary 500 ml maracuja	UND	4	R\$ 7,99	R\$	31,96
			suco conc maguary 500 ml uva	UND	3	R\$ 7,89	R\$	23,67
04/10/17	022081	DELTA MAX LTDA ARARAS	pilha duracell palito	UND	04	R\$ 16,48	R\$	65,92
06/10/17	418337	KREPISCHI LAR E CONSTRUÇÃO LTDA	assento soft TPJ branco astra p/vaso sanitário	UND	01	R\$ 28,00	R\$	28,00
06/10/17	000917	GABRIEL XAVIER DE CAMARGO PICELLI	conjunto fixação astra assento TPJ simp	UND	02	R\$ 6,00	R\$	12,00
<b>SUBTOTAL.....</b>							<b>R\$</b>	<b>692,49</b>

# Câmara Municipal de Araras

## COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2017

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF	
			<b>SALDO ANTERIOR.....</b>				<b>R\$</b>	<b>692,49</b>
16/10/17	009645	PAULO ROBERTO CONSONI E CIA LTDA	duralex	MT	0,4000	R\$ 168,18	R\$	67,27
			v. anti reflexo inc 2 mm	MT	0,4000	R\$ 74,48	R\$	29,79
			moldura elegance	LN	3,6	R\$ 17,21	R\$	61,95
			paspatur	LN	3,60	R\$ 5,83	R\$	20,99
16/10/17	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	pagamento darf cofins da nota fiscal	UND	01	R\$ 15,58	R\$	15,58
			UNIMED ARARAS					
16/10/17	034868	SAS NALLI MAT ELETR LTDA	kit du esp mini Lâmpada	UND	1	R\$ 11,30	R\$	11,30
18/10/17	000254	FABIANO RONNER DA SILVA	lavagem veiculo siena placa EOB7052	UND	01	R\$ 35,00	R\$	35,00
18/10/17	001565	TIAGO SAMUEL SEGRE ME	fonte ATX 500 W	UND	01	R\$ 175,00	R\$	175,00
18/10/17	000084	ANA CRISTINA LEME MESSIAS	urna plenário	UND	01	R\$ 10,00	R\$	10,00
18/10/17	001564	TIAGO SAMUEL SEGRE ME	teclado USB	UND	01	R\$ 26,00	R\$	26,00
			telefone de mesa	UND	01	R\$ 55,00	R\$	55,00
23/10/17	001572	TIAGO SAMUEL SEGRE ME	Fonte ATXL ilite 500W	UND	01	R\$ 175,00	R\$	175,00
24/10/17	000109	RN RAGONHA ME	serviço manutenção porta central automática	UND	01	R\$ 250,00	R\$	250,00
26/10/17	000500	CRISTIANE MARIA SIQUEIRA BUZOLIN	Bertoni sapato masculino	PAR	01	R\$ 99,99	R\$	99,99
27/10/17	000251	KIRK DAVES MORIANA ME	manutenção solda em cabo VGA de Projeter	UND	01	R\$ 50,00	R\$	50,00
31/10/17	000251	OBATA & NATSU LTDA ME	Carimbo de madeira	UND	01	R\$ 15,00	R\$	15,00
			<b>TOTAL.....</b>				<b>R\$</b>	<b>1.790,36</b>